

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPÁN, TLP.
Movimientos, Auxiliares del Catálogo
del 01/Ene/2024 al 31/Mar/2024
Moneda: Peso Mexicano

Fecha: 13/Nov/2024

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
205-00-000				Acreeedores diversos a corto..				Saldo inicial :	88,091.20	
205-02-001				MARIA CONCEPCION BALT..				Saldo inicial :	8,002.40	
						Total:	0.00	0.00	8,002.40	
205-02-002				OTROS ACREEDORES				Saldo inicial :	80,088.80	
30/Ene/2024	Egresos		32	Pago de nomina 2/2024 2da. qui..	NOMINA 2/2..			1,333.00	81,421.80	
30/Ene/2024	Egresos		32	Pago de nomina 2/2024 2da. qui..	NOMINA 2/2..			360.20	81,782.00	
15/Feb/2024	Ingresos		7	Ingresos por devolucion de nomi..	NOMINA			5,028.80	86,810.80	
20/Feb/2024	Egresos		17	Pago de materiales	REF.014342..		3,285.60		83,525.20	
26/Feb/2024	Egresos		23	Pago de retencion de cuotas sin..	FOL. E02A63		5,696.40		77,828.80	
27/Feb/2024	Ingresos		11	Ingresos por devolucion de pago....				3,285.60	81,114.40	
29/Feb/2024	Ingresos		12	Reembolso de nomina de Karla ..				5,735.00	86,849.40	
01/Mar/2024	Egresos		1	Pago de compresas	fol. CAD892		6,972.33		79,877.07	
15/Mar/2024	Ingresos		6	Ingresos por devolucion de nomi..	NOMINA			5,028.80	84,905.87	
27/Mar/2024	Ingresos		11	Ingresos por reembolso de nomi..				5,735.00	90,640.87	
						Total:	15,954.33	26,506.40	90,640.87	
Total Acreeedores diversos a corto pla..							15,954.33	26,506.40	98,643.27	
213-00-000				Impuestos y derechos por p..				Saldo inicial :	89.19	
213-03-000				ISR por pagar				Saldo inicial :	89.19	
						Total:	0.00	0.00	89.19	
Total Impuestos y derechos por pagar :							0.00	0.00	89.19	
216-00-000				Impuestos retenidos				Saldo inicial :	398,337.66	
216-01-000				Impuestos ret de ISR x sdos..				Saldo inicial :	383,152.70	
15/Ene/2024	Egresos		12	Pago de nomina 1/2024 1ra. qui..	NOMINA 1/2..			16,100.71	399,253.41	
16/Ene/2024	Egresos		15	Pago de honorarios a personas f..	FC. DC6EA			524.48	399,777.89	
16/Ene/2024	Egresos		19	Pago de declaracion de impuest..	PER. DICIE..	94,859.00			304,918.89	
16/Ene/2024	Egresos		20	Pago de declaracion de impuest..	PER. DICIE..	524.00			304,394.89	
30/Ene/2024	Egresos		32	Pago de nomina 2/2024 2da. qui..	NOMINA 2/2..			16,634.61	321,029.50	
15/Feb/2024	Egresos		7	Pago de nomina 3/2024 1ra. qui..	NOMINA 3/2..			16,872.26	337,901.76	
20/Feb/2024	Egresos		14	Pago de honorarios a personas f..	FC. C5AA6D			524.48	338,426.24	
20/Feb/2024	Egresos		15	Pago de declaracion de impuest..	N.O. 240400..	33,488.00			304,938.24	
29/Feb/2024	Egresos		34	Nomina 2da quincena de febrero	NOMINA 4/2..			17,008.42	321,946.66	
15/Mar/2024	Egresos		13	Pago de nomina 1ra. quincena d..	NOMINA			14,726.05	336,672.71	
19/Mar/2024	Egresos		17	Pago de honorarios	FC. CC77E			524.48	337,197.19	
19/Mar/2024	Egresos		19	Pago de declaracion de impuest..	GUIA 0036..	33,881.00			303,316.19	
19/Mar/2024	Egresos		20	Pago de declaracion de impuest..	GUIA 00361..	524.00			302,792.19	
27/Mar/2024	Egresos		22	Pago de nomina 6/2024 2da. qui..	NOMINA 6/2..			15,067.19	317,859.38	
						Total:	163,276.00	97,982.68	317,859.38	
216-04-000				Impuestos ret de ISR x servi..				Saldo inicial :	4,301.62	
						Total:	0.00	0.00	4,301.62	
216-10-000				Impuestos retenidos de IVA				Saldo inicial :	5,186.90	
16/Ene/2024	Egresos		15	Pago de honorarios a personas f..	FC. DC6EA			559.44	5,746.34	
16/Ene/2024	Egresos		19	Pago de declaracion de impuest..	PER. DICIE..	559.00			5,187.34	
20/Feb/2024	Egresos		14	Pago de honorarios a personas f..	FC. C5AA6D			559.44	5,746.78	
20/Feb/2024	Egresos		15	Pago de declaracion de impuest..	N.O. 240400..	559.00			5,187.78	
20/Feb/2024	Egresos		16	Pago de declaracion de impuest..	GUIA 00319..	524.00			4,663.78	
19/Mar/2024	Egresos		17	Pago de honorarios	FC. CC77E			559.44	5,223.22	
19/Mar/2024	Egresos		19	Pago de declaracion de impuest..	GUIA 0036..	559.00			4,664.22	
						Total:	2,201.00	1,678.32	4,664.22	
216-12-001				RETENCION CUOTAS SINDI..				Saldo inicial :	5,696.44	
15/Ene/2024	Egresos		12	Pago de nomina 1/2024 1ra. qui..	NOMINA 1/2..			800.19	6,496.63	
30/Ene/2024	Egresos		32	Pago de nomina 2/2024 2da. qui..	NOMINA 2/2..			799.40	7,296.03	
15/Feb/2024	Egresos		7	Pago de nomina 3/2024 1ra. qui..	NOMINA 3/2..			790.88	8,086.91	
26/Feb/2024	Ingresos		10	Pago de retencion de cuotas sin..				5,696.40	13,783.31	
29/Feb/2024	Egresos		34	Nomina 2da quincena de febrero	NOMINA 4/2..			799.40	14,582.71	
06/Mar/2024	Egresos		8	Pago de cuotas sindicales	FOL. CBB368	5,696.40			8,886.31	
15/Mar/2024	Egresos		13	Pago de nomina 1ra. quincena d..	NOMINA			775.14	9,661.45	
27/Mar/2024	Egresos		22	Pago de nomina 6/2024 2da. qui..	NOMINA 6/2..			799.40	10,460.85	

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO..
 Movimientos, Auxiliares del Catálogo del 01/Ene/2024 al 31/Mar/2024
 Moneda: Peso Mexicano

Fecha: 13/Nov/2024

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total:					5,696.40	10,460.81	10,460.85
Total Impuestos retenidos :					171,173.40	110,121.81	337,286.07
T o t a l:					187,127.73	136,628.21	436,018.53



DDP
MUNICIPAL
TUXPAN, JALISCO
ADMINISTRACION 2024-2027
 "Transformando familias con Bienestar"